
 

 
 

  095/ 1شماره   آگهی مزایده

  
یک سازمان دولتی در استان خراسان شمالی در نظر دارد امـوال مشـروحه ذیـل را از طریـق      

متقاضیان می توانند جهـت بازدیـد و دریافـت فـرم شـرایط      . مزایده عمومی به فروش برساند
هـت کسـب   شرکت در مزایده و لیست کامل اموال  در زمان و محل اعلامی مراجعـه و یـا ج  

  .تماس حاصل نمایند 0583با کد  2262117اطلاعات با شماره تلفن 
 دستگاه خودرو سبک، سنگین و موتورسیکلت 35تعداد  .1

از ساعت  11/2/95: لغایت شنبه تاریخ 7/2/95روز اداري ازروز سه شنبه تاریخ  6بمدت :زمان 
  13الی  8

  روستاي لنگر، روبروي امامزاده ، خراسان شمالی،شهرستان بجنورد،ابتداي ورودي:محل بازدید
) متـري منبـع آب  20(شهرستان بجنورد، خیابـان ملاصـدرا  :  زمان و محل تسلیم پیشنهادات  

  127مجتمع نازنین پلاك
تواننـد بـه سـایت     ضمنا بازدید کننـدگان محتـرم جهـت اطـلاع از زمـان مزایـده اسـتانها مـی         .2

 ir.dchq.www   بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند -منو اصلی –در صفحه اصلی. 

عوارض سالانه شهرداري، خلافـی، مالیـات مشـاغل و نقـل و     : کلیه هزینه هاي جانبی از قبیل .3
 .انتقال سند و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به عهده برنده مزایده خواهد بود

 

 

 

 

 

 



 استان خراسان شمالی 01/95روش در مزایده عمومی لیست  و مشخصات اموال قابل ف
 وضعیت )ریال(مبلغ  مصوب  مدل شماره انتظامی  سیستم نوع مال  ردیف

 قابل سرویس دهی 41000000 1995 12ط668 اپل سواري  1
 قابل سرویس دهی 110000000 1391 56ب687 پراید سواري  2
 یقابل سرویس ده 65000000 1388 32ج951 پراید سواري  3
 قابل سرویس دهی 42000000 1385 33ب183 پراید سواري  4
 قابل سرویس دهی 110000000 1390 17د989 پراید هاچ بک سواري  5
 قابل سرویس دهی 105000000 1390 26ص348 پراید سواري  6
 قابل سرویس دهی 75000000 1383 93ب178 405پژو سواري  7
 قابل سرویس دهی 125000000 1386 12ن315 405پژو سواري  8
 قابل سرویس دهی 000/300/51 1380 13س241 405پژو سواري  9
 قابل سرویس دهی 75000000 1383 17د699 405پژو سواري  10
 قابل سرویس دهی 30000000 1386 18ل295 206پژو سواري  11
 قابل سرویس دهی 90000000 1383 47ب311 206پژو  سواري  12
 قابل سرویس دهی 118000000 1383 81م171 پژوپارس   سواري  13
 قابل سرویس دهی 140000000 1391 13د568 پژوپارس سواري  14
 قابل سرویس دهی 49000000 1385 32د767 پژو آردي سواري  15
 قابل سرویس دهی 120000000 1387 58ط616 سمند سواري  16
 قابل سرویس دهی 110000000 1385 73ه929 سمند سواري  17
 قابل سرویس دهی 000/000/72 1386 42ب544 ایدپر سواري  18
 اوراق 000/500/22 1378 86ب153 پراید سواري  19
 قابل سرویس دهی 000/500/58 1384 68ط651 پراید سواري  20
 قابل سرویس دهی 000/850/68 1386 65ط775 پراید سواري  21
 قابل سرویس دهی 000/500/175 1389 25ن638 سمند سواري  22
 قابل سرویس دهی 000/500/157 1386 72ب915 90ال ريسوا  23
 قابل سرویس دهی 000/500/112 1390 87ب685 پراید سواري  24
 اوراق 000/000/27 1373 21ق627  405پژو سواري  25
 قابل سرویس دهی 000/500/175 1389 34ص173 سمند سواري  26
 دهیقابل سرویس  320000000 1377 64ع339 خاور کامیون باري  27
 قابل سرویس دهی 000/100/89 1386 38ج936 وانت نیسان کامیونت  28
 اوراق 000/000/54 1374 51ع269 وانت نیسان کامیونت  29
 اوراق 900000 1382 7956 125ریسر موتورسیکلت  30
 قابل سرویس دهی 5000000 1387 7339 تکرو125 موتورسیکلت  31
 قابل سرویس دهی 000/645/3 1387 35469 طرح هندا موتورسیکلت  32
 اوراق بازاریابی 1370 13و958 مزدا وانت  33
 قابل سرویس دهی 48000000 1389 11ع949 پیکان وانت  34
 قابل سرویس دهی 124000000 1386 19د231 مزدا دوکابین وانت  35

 


